








SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WP107 - KONSEP DASAR REKAM MEDIS

Program Studi : PIKES-REG

Kelas/Tahun Akd : IA RMIK/Semester Ganjil-20201

Dosen : Doni Jepisah SKM, M.Kes 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 20021011 MAHARANI ANDRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

2 20021012 RESTINAWATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 20021014 MUHAMMAD ALDI JULIANTO H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 UTS H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 UAS 13/16 80

4 20021015 PUTRI DWI NANDITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 20021016 VIRA DWI FEBRIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 20021017 NOVA BELA ANGREINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 90

7 20021018 FAIDAHUL ASYIFA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

8 20021019 NADIYA NOVRIYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 20021020 NADIA MAHARANI APRILLA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 20021031 SEKAR KENZIA RHEINANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 89

11 20021032 SRI HERMALIA PUTERI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 20021033 RIMA ARIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 20021034 SYARI ULFA MUFIDAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 20021035 NERMI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 20021036 FERDYANTO H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 UAS 13/16 80

16 20021037 MEISHEL NOFI EDELWEIS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 20021038 SAID FAHRORROZY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 UAS 15/16 94

18 20021039 WIDYA SARI ZALNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 20021040 R. VIVI OLYVIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 20021055 VINNY ALVIONITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 20021061 WAHYU ABDILLAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 20021062 SITI AZIRMA VINANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 20021063 LILIS SHOLEHA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 20021064 TARISA MAILANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 20021065 MUHAMMAD SATD ARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 M-0.0 H-1.0 UTS H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 13/16 84

26 20021066 KARNILA ARDIYANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 93

27 20021067 ULTSA RAHMA ORI FIRZA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

28 20021068 IKHWANA PUTRI TARISYA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

29 20021069 FIKRI HAIKAL H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

30 20021070 RAJA JEKSEN ALFAHMI ANDRES H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 90

31 20021081 NESHA AULIA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

32 20021082 RAMAFIRA HANIM H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

33 20021083 SEPTIA MAHARANI PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

34 20021084 SITI SANGADAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

35 20021085 ASTRID ANNISA DAHLAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

36 20021106 MELIN ANGLIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

37 20021107 MEISYA INTAN KAMILLA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

38 20021110 ARNANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

39 20021117 GILANG UTAMA RAMADHANY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

Pekanbaru, 17 Februari 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,



Doni Jepisah SKM, M.Kes 



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WP107 - KONSEP DASAR REKAM MEDIS

Program Studi : PIKES-REG

Kelas/Tahun Akd : IB RMIK/Semester Ganjil-20201

Dosen : Doni Jepisah SKM, M.Kes 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 20021021 ULFA BUSAN ALQIBTHIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 20021022 NELLY ROHAYATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 20021023 SURYANI LUBIS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 20021024 PITRI KURNIAWAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 20021025 WIDIYA FITRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 20021026 MUHAMMAD IKMAL CAHAYA NUGRAHAH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 20021029 NOVEN TIARA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 20021030 RESTI MUHARRANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 20021051 MELANI HARIMUTIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 20021052 RIZKY RAMADHANIE H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 20021053 RENDI RINALDI H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 90

12 20021054 RESI SRI HESTI KARTIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 20021056 NOVELIA RAHMAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 20021057 NISA RAHMATIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 20021058 SANTIA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 20021059 ALFIAN ALVIN ADAM H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 20021060 ADE WINDA YULISTIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 20021071 WIRDATUL JANNAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 20021072 ADELIA DITA RIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 20021073 ROSI AGUSTINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 20021074 MUTIARA INDAH SUKMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 20021075 SOFI YANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 20021076 NUR ARAFAH ISLAMI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 20021077 LUFTY MARDY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 20021078 FADIA SEPTIANIZA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

26 20021079 DIPTA INDAH AULIANDARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

27 20021080 ANNISA RISWANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

28 20021086 TIA RILVI FEBRINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

29 20021096 ADELLA PRASTISIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 20021101 ZULFIKRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

31 20021102 ABID ALFAREZ H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

32 20021103 SALSABILLAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

33 20021104 DESTIA TATA.M H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

34 20021108 TETRI SANDRA PUTRI AMRINUR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

35 20021111 PUJI ATI NUR HIDJRIAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

36 20021113 MUHAMMAD NAUFAL H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

37 20021115 DESSY RATNA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

38 20021118 MUHAMMAD TAUFIQ HIDAYATULLAHH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

Pekanbaru, 17 Februari 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Doni Jepisah SKM, M.Kes 



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WP303 - ORGANISASI DAN MANAJEMEN

Program Studi : PIKES-REG

Kelas/Tahun Akd : IIIB RMIK/Semester Ganjil-20201

Dosen : Doni Jepisah SKM, M.Kes 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 19021005 YUNIKA FITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 19021007 WAN NURIZA AFIFAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 19021010 HELVINA NOVRI YANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

4 19021014 SALSABILLA DIAN PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 19021018 PRISA SEFRILLA ANGGARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 19021025 ELVI SAFERA ARIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 19021028 ARYADI PERMANA PUTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 I-0.4 UAS 14/16 85

8 19021029 SUCI RAMADANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 90

9 19021031 LARAS ADREA NINGSIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 19021034 SAVNA SAFITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

11 19021039 FAJAR ALKHALID NAZAR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 19021051 SURI YANI H-1.0 I-0.4 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 UTS I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 13/16 83

13 19021053 RINA NURHIDAYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 19021055 M. RIZKI RAAFIT H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

15 19021058 MHD. RIDHO ILLAHI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 UAS 14/16 90

16 19021059 SUCI MAHARANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96



17 19021060 BEBY MASTURA H-1.0 I-0.4 I-0.4 H-1.0 I-0.4 M-0.0 M-0.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 12/16 76

18 19021063 DEVI ISMAROSI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 19021065 ICHA MELIA AFIANTY.T H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 19021068 MUHAMMAD REVAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 19021070 FITRI EFRITASARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 19021073 SUCI OKTAVIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

23 19021076 NIKEN ANGELIA H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

24 19021082 VIKHA MUZDHALIFAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 19021092 REYDO WANDA HAFIZ H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 UAS 15/16 96

26 19021103 DARMIZA MURSYIDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

27 19021107 AIDHA NUR IKHWANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 I-0.4 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 I-0.4 I-0.4 H-1.0 UAS 13/16 81

28 19021112 INDAH NURCAHYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

29 19021114 REZA ANNISA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 19021118 ADE NOVITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

31 19021120 PUTRI MAYANG SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

32 19021126 INDI DINAH KHANSA H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 93

33 19021128 FEBRIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

34 19021137 SURYA WAHYUDI SARAGIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 I-0.4 UAS 15/16 93

35 19021140 AZZAHRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

36 19021141 TRISNA AMALIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

37 19021143 DESWIKA FITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

38 19021148 RIRIN TRI WULANDARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

39 19021150 PUTRI NOVIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

40 19021154 PUTRI WINDY AZZAHRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

41 19021156 PAULIN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

42 19021162 ILHAM HAMING H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

43 19021167 SENDI AGUS SAPUTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 I-0.4 H-1.0 UAS 14/16 86

44 19021171 RIDHO KURNIAWAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

45 19021172 RIZKY MAULANA PUTRO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100
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Kelas/Tahun Akd : IIIC RMIK/Semester Ganjil-20201

Dosen : Doni Jepisah SKM, M.Kes 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 19021004 MAYSITAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 19021013 DIKY MAULANA PUTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 I-0.4 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 93

3 19021016 MELLA ANISA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 19021017 SERLY WULAN SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 19021020 INTAN WULANDARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 19021021 VENNY DWI ISWANDARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

7 19021022 ROBIATUL ADAWIYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 19021026 RAMA DANIATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 19021033 WINDHA PUTRI DYANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 19021038 ZERATUL JANNAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 93

11 19021044 A RIFQI FACHRIZA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 I-0.4 H-1.0 UTS H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 89

12 19021046 RISMA MELINIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 19021047 ROZI INDAH PERMATASARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 93

14 19021050 RISTANTI DEWI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 19021056 RANDI AFRIANDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 I-0.4 I-0.4 H-1.0 UTS H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 85

16 19021057 MUHAMMAD ILHAM H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94



17 19021064 ARIF SEPTIADI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 19021066 LUSI SEPTYANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 19021067 DIAH PRATIWI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 19021069 JUWITA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 19021079 MAYSHAROH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 19021085 WINDY SINDIANA NOSA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

23 19021088 ANNA ULFATUN NUR USSISA	 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 19021089 TATIANA THALITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

25 19021093 ABDURRAUF H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

26 19021094 MUHAMMAD RIZKI SIREGAR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

27 19021096 WILDA KENCANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 I-0.4 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 93

28 19021098 ABDI RIYANDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 90

29 19021104 GIFFA ZIRA CHAIRUNNISSA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 19021106 AGUSTINA BR SEMBIRING H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

31 19021108 ANNISA ANGGIA RAHMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

32 19021110 FINKHA FAHIRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

33 19021111 TRI SEPTI WIDIYA ASTUTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

34 19021116 RESI ASISTA MULYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

35 19021117 REIYADHIRRIDHWAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

36 19021129 DINDA AMALIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

37 19021134 SEFTYA RAHMI WILDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

38 19021149 SURYADI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

39 19021155 RISHA CHRISTINA BR PANJAITAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

40 19021160 TRI OKTAVIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

41 19021161 FANISA AQILAH ZAHRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 I-0.4 I-0.4 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 89

42 19021165 RENI RIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

43 19021168 OKTA KHAIRUN NISSA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

44 19021169 SALEHA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

45 19021170 SYAIFAH NADILA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96



46 19021173 ASHARY RAMADHAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 M-0.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 90

Pekanbaru, 17 Februari 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Doni Jepisah SKM, M.Kes 



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WP107 - KONSEP DASAR REKAM MEDIS

Kelas/Tahun Akd : IA RMIK/Semester Ganjil-20201

Program Studi : PIKES-REG

Dosen : DONI JEPISAH,S.KM, M.Kes

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2020-10-12 1 Perkenalan dan Pembahasan tentang SKN

2 2020-10-19 2 Organisasi Pelayanan Kesehatan di Indonesia

3 2020-10-26 3 Organisasi Profesi Rekam Medis dan Informasi Kesehatan

4 2020-11-03 4 Konsep Dasar Rekam Medis

5 2020-11-09 5 Sejarah Perkembangan, Fungsi dan Peran Rekam Medis

6 2020-11-16 6 Paradigma Rekam Medis

7 2020-11-23 7 Profesi Rekam Medis

8 2020-11-30 8 Ujian Tengah Semester

9 2020-12-14 9 Jenis-jenis Fasilitas Pelayanan Kesehatan

10 2020-12-21 10 Klasifikasi jenis rekam medis pada fasyankes

11 2021-01-07 11 Peran dan Fungsi PMIK dalam Pelayanan Rekam Medis

12 2021-01-11 12 Penggunaan Catatan Medis dan Nilai Catatan Medis 

13 2021-01-18 13 JENIS analisis pendokumentasian rekam medis dan cirri-ciri MR yang di perlukan

14 2021-01-21 14 RM rawat jalan, RM rawat inap.

15 2021-01-25 15 Praktek dan Penugasan

16 2021-01-29 16 Ujian Akhir Semester

Pekanbaru, 17 Februari 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

DONI JEPISAH,S.KM, M.Kes



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WP107 - KONSEP DASAR REKAM MEDIS

Kelas/Tahun Akd : IB RMIK/Semester Ganjil-20201

Program Studi : PIKES-REG

Dosen : DONI JEPISAH,S.KM, M.Kes

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2020-10-12 1 Perkenalan Silabus dan Penjelasan Sistem Kesehatan Nasional

2 2020-10-19 2 Organisasi Pelayanan Kesehatan di Indonesia

3 2020-10-26 3 Organisasi Profesi Rekam Medis dan Informasi Kesehatan

4 2020-11-03 4 Konsep Dasar RMIK

5 2020-11-09 5 Sejarah Perkembangan Rekam Medis, Fungsi dan  Peran Rekam Medis

6 2020-11-16 6 Paradigma Rekam Medis

7 2020-11-23 7 Profesi Rekam Medis

8 2020-11-30 8 Ujian Tengah Semester

9 2020-12-14 9 Jenis-Jenis Fasilitas Pelayanan Kesehatan

10 2020-12-21 10 Klasifikasi Jenis Rekam Medis pada Fasyankes

11 2021-01-07 11 Peran dan Fungsi PMIK dalam Pelayanan Rekam Medis

12 2021-01-11 12 Penggunaan Catatan Medis dan Nilai Catatan Mesdis

13 2021-01-18 13 Jenis Analisa Pendokumentasian Rekam Medis dan Ciri-ciri Rekam Medis yang diperlukan

14 2021-01-21 14 Rekam Medis rawat jalan dan rekam medis rawat inap

15 2021-01-25 15 Praktek dan Penugasan

16 2021-01-29 16 Ujian Akhir Semester

Pekanbaru, 17 Februari 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

DONI JEPISAH,S.KM, M.Kes



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WP303 - ORGANISASI DAN MANAJEMEN

Kelas/Tahun Akd : IIIB RMIK/Semester Ganjil-20201

Program Studi : PIKES-REG

Dosen : DONI JEPISAH,S.KM, M.Kes

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2020-09-18 1 Penjelasan silabus dan penjelasan teori dasar tentang organisasi dan managemen

2 2020-09-24 2 Fungsi Manajemen, perencanaan, Pengorganisasian, Penggerakan dan Pengawasan



3 2020-10-01 3 Struktur organisasi dan jenisnya

4 2020-10-08 4 Konsep standarisasi organisasi pelayanan kesehatan

5 2020-10-15 5 Organisasi Pelayanan Kesehatan di Indonesia

6 2020-10-22 6 Prinsip umum manajemen dalam administarasi pelayanan informasi kesehatan

7 2020-11-12 7 Pengembangan standar produktivitas untuk fungsi informasi kesehatan

8 2020-11-19 8 Ujian Tengah Semester

9 2020-11-26 9 Jenis gaya kepemimpinan, motivasi dan persepsi

10 2020-12-03 10 Komunikasi  dan hubungan manusia dalam  organisasi

11 2020-12-10 11 Faktor-faktor yang mempengaruhi perilaku di bidang kesehatan

12 2020-12-24 12 Konflik, pemecahan,  monitoring dan evaluasi Analisis keadaan masalah dalam perencanaan

13 2020-12-31 13 Penugasan/ Learning activities

14 2021-01-07 14 Bentuk Kerja Tim di bidang di bidang kesehatan

15 2021-01-14 15 Perkembangan RMIK dipandang dari dari 3 pilar standarisasi rumah sakit, organisasi profesi dan sisi pendidikan

16 2021-01-22 16 Ujian Akhir Semester

Pekanbaru, 17 Februari 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

DONI JEPISAH,S.KM, M.Kes



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WP304 - SISTEM MANAJEMEN MUTU

Kelas/Tahun Akd : IIIC RMIK/Semester Ganjil-20201

Program Studi : PIKES-REG

Dosen : DONI JEPISAH,S.KM, M.Kes

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2020-09-18 1 Pengenalan silabus dan memahami tentang manajemen mutu, definisi mutu dan ruang lingkup manajemen mutu

2 2020-09-24 2 Definisi konsep data quality

3 2020-10-01 3 Memahami tentang total quality management

4 2020-10-08 4 Indikator mutu pelayanan disarana pelayanan kesehatan

5 2020-10-15 5 Kemampuan memahami Manajemen mutu pelayanan kesehatan

6 2020-10-22 6 Kemampuan menjelaskan pemahaman mutu dan dimensi mutu

7 2020-11-12 7 Menjelaskan menjaga mutu (quality assurance, continous quality improvement)  

8 2020-11-19 8 Ujian Tengah Semester

9 2020-11-26 9 Kemampuan menjelaskan indikator mutu di unit rekam medis

10 2020-12-03 10 Memahami clinical practice guidlines, and clinical pathways

11 2020-12-10 11 Pendokumentasian hasil analisis kualitatif dan dan manajemen utilasi

12 2020-12-17 12 KemampuAn Problem List dan Rencana Tindakan (Plan)

13 2020-12-24 13 Mampu menguraikan konsep audit klinik, mutu layanan kesehatan, langkah-langkah audit klinik, dan tata kelola klinik

14 2020-12-31 14 Penugasan

15 2021-01-14 15 Rekam medis dalam SIM rumah sakit, Jenis-jenis pencatatan rekam medis

16 2021-01-22 16 Ujian Akhir Semester

Pekanbaru, 17 Februari 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

DONI JEPISAH,S.KM, M.Kes



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WP107 - KONSEP DASAR REKAM MEDIS

Program Studi : PIKES-REG

Kelas/Tahun Akd : IA RMIK/Ganjil - 2020 / 2021

Dosen : Doni Jepisah SKM, M.Kes 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 20021033 RIMA ARIANI 82.58 A-

2 20021069 FIKRI HAIKAL 76.63 B+

3 20021062 SITI AZIRMA VINANDA 75.68 B+

4 20021035 NERMI 75.68 B+

5 20021012 RESTINAWATI 83.63 A-

6 20021039 WIDYA SARI ZALNI 84.83 A-

7 20021015 PUTRI DWI NANDITA 82.58 A-

8 20021065 MUHAMMAD SATD ARI 75.68 B+

9 20021019 NADIYA NOVRIYANI 76.13 B+

10 20021034 SYARI ULFA MUFIDAH 84.83 A-

11 20021081 NESHA AULIA PUTRI 80.13 A-

12 20021016 VIRA DWI FEBRIANA 76.13 B+

13 20021020 NADIA MAHARANI APRILLA 75.88 B+

14 20021068 IKHWANA PUTRI TARISYA 83.38 A-

15 20021067 ULTSA RAHMA ORI FIRZA 76.13 B+

16 20021106 MELIN ANGLIA 78.38 B+

17 20021040 R. VIVI OLYVIA 84.83 A-

18 20021055 VINNY ALVIONITA 83.38 A-

19 20021107 MEISYA INTAN KAMILLA 83.08 A-

20 20021061 WAHYU ABDILLAH 81.38 A-

21 20021110 ARNANDA 83.38 A-

22 20021036 FERDYANTO 81.88 A-

23 20021037 MEISHEL NOFI EDELWEIS 85.38 A

24 20021085 ASTRID ANNISA DAHLAN 83.63 A-

25 20021018 FAIDAHUL ASYIFA 83.38 A-

26 20021083 SEPTIA MAHARANI PUTRI 80.68 A-

27 20021032 SRI HERMALIA PUTERI 83.08 A-

28 20021082 RAMAFIRA HANIM 86.58 A

29 20021038 SAID FAHRORROZY 82.58 A-

30 20021017 NOVA BELA ANGREINI 76.13 B+

31 20021064 TARISA MAILANI 83.63 A-



32 20021011 MAHARANI ANDRI 79.38 B+

33 20021066 KARNILA ARDIYANTI 76.13 B+

34 20021014 MUHAMMAD ALDI JULIANTO 76.13 B+

35 20021117 GILANG UTAMA RAMADHANY 79.63 B+

36 20021063 LILIS SHOLEHA 78.13 B+

37 20021084 SITI SANGADAH 75.78 B+

38 20021031 SEKAR KENZIA RHEINANDA 76.13 B+

39 20021070 RAJA JEKSEN ALFAHMI ANDRES 77.63 B+

Pekanbaru, 17 Februari 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Doni Jepisah SKM, M.Kes 



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WP107 - KONSEP DASAR REKAM MEDIS

Program Studi : PIKES-REG

Kelas/Tahun Akd : IB RMIK/Ganjil - 2020 / 2021

Dosen : Doni Jepisah SKM, M.Kes 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 20021025 WIDIYA FITRIANI 81.63 A-

2 20021026 MUHAMMAD IKMAL CAHAYA NUGRAHA82.43 A-

3 20021075 SOFI YANA 85.13 A

4 20021022 NELLY ROHAYATI 80.18 A-

5 20021060 ADE WINDA YULISTIANI 80.43 A-

6 20021111 PUJI ATI NUR HIDJRIAH 76.13 B+

7 20021104 DESTIA TATA.M 76.93 B+

8 20021096 ADELLA PRASTISIA 82.43 A-

9 20021076 NUR ARAFAH ISLAMI 75.98 B+

10 20021080 ANNISA RISWANA 82.43 A-

11 20021053 RENDI RINALDI 78.43 B+

12 20021021 ULFA BUSAN ALQIBTHIA 76.13 B+

13 20021086 TIA RILVI FEBRINA 72.78 B

14 20021029 NOVEN TIARA 82.18 A-

15 20021052 RIZKY RAMADHANIE 80.43 A-

16 20021102 ABID ALFAREZ 78.43 B+

17 20021113 MUHAMMAD NAUFAL 75.63 B+

18 20021073 ROSI AGUSTINA 76.93 B+

19 20021101 ZULFIKRI 73.43 B

20 20021074 MUTIARA INDAH SUKMA 75.18 B+

21 20021059 ALFIAN ALVIN ADAM 72.38 B

22 20021058 SANTIA PUTRI 80.43 A-

23 20021072 ADELIA DITA RIANA 77.63 B+

24 20021079 DIPTA INDAH AULIANDARI 76.13 B+

25 20021056 NOVELIA RAHMAN 77.63 B+

26 20021078 FADIA SEPTIANIZA 85.13 A

27 20021051 MELANI HARIMUTIA 75.63 B+

28 20021071 WIRDATUL JANNAH 79.13 B+

29 20021023 SURYANI LUBIS 73.43 B

30 20021030 RESTI MUHARRANI 77.13 B+

31 20021054 RESI SRI HESTI KARTIKA 75.18 B+



32 20021024 PITRI KURNIAWAN 78.43 B+

33 20021108 TETRI SANDRA PUTRI AMRINUR 82.43 A-

34 20021103 SALSABILLAH 83.13 A-

35 20021077 LUFTY MARDY 47.38 D

36 20021115 DESSY RATNA SARI 75.08 B+

37 20021118 MUHAMMAD TAUFIQ HIDAYATULLAH 79.13 B+

38 20021057 NISA RAHMATIKA 76.68 B+

Pekanbaru, 17 Februari 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Doni Jepisah SKM, M.Kes 



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WP303 - ORGANISASI DAN MANAJEMEN

Program Studi : PIKES-REG

Kelas/Tahun Akd : IIIB RMIK/Ganjil - 2020 / 2021

Dosen : Doni Jepisah SKM, M.Kes 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 19021058 MHD. RIDHO ILLAHI 80.25 A-

2 19021070 FITRI EFRITASARI 76.15 B+

3 19021128 FEBRIANA 80.50 A-

4 19021029 SUCI RAMADANI 76.75 B+

5 19021065 ICHA MELIA AFIANTY.T 79.55 B+

6 19021112 INDAH NURCAHYANI 72.15 B

7 19021025 ELVI SAFERA ARIANTI 83.75 A-

8 19021143 DESWIKA FITRI 79.55 B+

9 19021073 SUCI OKTAVIANI 75.55 B+

10 19021018 PRISA SEFRILLA ANGGARI 82.25 A-

11 19021156 PAULIN 76.15 B+

12 19021028 ARYADI PERMANA PUTRA 70.05 B

13 19021007 WAN NURIZA AFIFAH 78.50 B+

14 19021010 HELVINA NOVRI YANTI 71.00 B

15 19021055 M. RIZKI RAAFIT 71.00 B

16 19021014 SALSABILLA DIAN PUTRI 75.55 B+

17 19021034 SAVNA SAFITRI 82.25 A-

18 19021140 AZZAHRA 83.65 A-

19 19021154 PUTRI WINDY AZZAHRA 70.75 B

20 19021114 REZA ANNISA 77.75 B+

21 19021059 SUCI MAHARANI 76.00 B+

22 19021092 REYDO WANDA HAFIZ 70.05 B

23 19021051 SURI YANI 70.65 B

24 19021118 ADE NOVITA 65.35 B-

25 19021171 RIDHO KURNIAWAN 66.05 B-

26 19021141 TRISNA AMALIA 77.75 B+

27 19021063 DEVI ISMAROSI 75.55 B+

28 19021076 NIKEN ANGELIA 75.00 B+

29 19021068 MUHAMMAD REVAN 70.05 B

30 19021172 RIZKY MAULANA PUTRO 71.45 B

31 19021150 PUTRI NOVIA 67.25 B-



32 19021031 LARAS ADREA NINGSIH 69.95 B-

33 19021060 BEBY MASTURA 70.05 B

34 19021039 FAJAR ALKHALID NAZAR 66.05 B-

35 19021082 VIKHA MUZDHALIFAH 70.05 B

36 19021167 SENDI AGUS SAPUTRA 71.45 B

37 19021005 YUNIKA FITRI 70.05 B

38 19021103 DARMIZA MURSYIDA 76.05 B+

39 19021107 AIDHA NUR IKHWANI 70.05 B

40 19021162 ILHAM HAMING 70.05 B

41 19021137 SURYA WAHYUDI SARAGIH 67.25 B-

42 19021148 RIRIN TRI WULANDARI 77.75 B+

43 19021126 INDI DINAH KHANSA 65.45 B-

44 19021053 RINA NURHIDAYAH 75.45 B+

45 19021120 PUTRI MAYANG SARI 74.25 B

Pekanbaru, 17 Februari 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Doni Jepisah SKM, M.Kes 



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WP304 - SISTEM MANAJEMEN MUTU

Program Studi : PIKES-REG

Kelas/Tahun Akd : IIIC RMIK/Ganjil - 2020 / 2021

Dosen : Doni Jepisah SKM, M.Kes 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 19021004 MAYSITAH 74.05 B

2 19021088 ANNA ULFATUN NUR USSISA	 74.05 B

3 19021066 LUSI SEPTYANA 79.15 B+

4 19021047 ROZI INDAH PERMATASARI 78.55 B+

5 19021108 ANNISA ANGGIA RAHMA 74.45 B

6 19021168 OKTA KHAIRUN NISSA 78.15 B+

7 19021169 SALEHA 83.60 A-

8 19021160 TRI OKTAVIA 85.75 A

9 19021149 SURYADI 85.75 A

10 19021033 WINDHA PUTRI DYANTI 85.75 A

11 19021017 SERLY WULAN SARI 76.00 B+

12 19021069 JUWITA SARI 77.30 B+

13 19021089 TATIANA THALITA 81.55 A-

14 19021111 TRI SEPTI WIDIYA ASTUTI 85.75 A

15 19021016 MELLA ANISA 76.15 B+

16 19021022 ROBIATUL ADAWIYAH 83.20 A-

17 19021046 RISMA MELINIA 79.30 B+

18 19021064 ARIF SEPTIADI 85.35 A

19 19021104 GIFFA ZIRA CHAIRUNNISSA 81.55 A-

20 19021079 MAYSHAROH 78.40 B+

21 19021085 WINDY SINDIANA NOSA 74.80 B

22 19021067 DIAH PRATIWI 74.80 B

23 19021026 RAMA DANIATI 74.10 B

24 19021165 RENI RIANTI 84.00 A-

25 19021044 A RIFQI FACHRIZA 74.90 B

26 19021134 SEFTYA RAHMI WILDA 82.95 A-

27 19021173 ASHARY RAMADHAN 74.85 B

28 19021106 AGUSTINA BR SEMBIRING 85.35 A

29 19021161 FANISA AQILAH ZAHRA 85.50 A

30 19021021 VENNY DWI ISWANDARI 80.25 A-

31 19021170 SYAIFAH NADILA 81.20 A-



32 19021110 FINKHA FAHIRA 85.50 A

33 19021050 RISTANTI DEWI 84.95 A-

34 19021013 DIKY MAULANA PUTRA 75.20 B+

35 19021094 MUHAMMAD RIZKI SIREGAR 77.75 B+

36 19021098 ABDI RIYANDI 12.75 E

37 19021038 ZERATUL JANNAH 73.80 B

38 19021155 RISHA CHRISTINA BR PANJAITAN 85.75 A

39 19021020 INTAN WULANDARI 78.70 B+

40 19021096 WILDA KENCANA 75.55 B+

41 19021116 RESI ASISTA MULYANI 78.35 B+

42 19021117 REIYADHIRRIDHWAN 85.50 A

43 19021056 RANDI AFRIANDI 71.80 B

44 19021093 ABDURRAUF 75.55 B+

45 19021057 MUHAMMAD ILHAM 78.35 B+

46 19021129 DINDA AMALIA 80.80 A-

Pekanbaru, 17 Februari 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Doni Jepisah SKM, M.Kes 


